
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 20
m2
Číslo inzerátu (ID): 4228628 Datum vydání: 05.04.2024

Cena za nemovitost:

1 450 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Prodej zděné chaty se zahradou v osobním vlastnictví o celkové
výměře 431 m2 v klidné lokalitě obce Soběchleby u Krupky. Chata
má jednu zařízenou místnost s kuchyňkou, krbovými kamny, je
podsklepená, před chatou je pergola. Na zahradě je celoroční pitná
voda, zavedena elektřina 220 V, 2 skleníky, 2 kůlny na nářadí,
okrasné jezírko, záhonky, ovocné stromy a okrasné keře, chemické
WC. Celý pozemek je oplocen, možno dojet až k zahradě,
parkování před zahradou. Prodej včetně zahradního vybavení.
Chata se nachází na klidném místě, zahrada je rovinatá, vhodná k
rekreaci a odpočinku. Výhodné financování Vám zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4228628
Inzerát aktualizován: 05.04.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900866434
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 431 m2
Užitná plocha: 20 m2
Kód zakázky: 866434

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Sychrová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


